РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       от  26  июля 2016 года                                    №55

Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых населению  муниципальным унитарным предприятием  «Светлогорскмежрайводоканал» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» на период по 30 июня 2017 года
Руководствуясь Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального  образования «Город Светлогорск» утвержденное решением городского Совета депутатов МО «Город Светлогорск» от 25 мая 2015 года №17
постановляет:

    1.Установить муниципальному унитарному предприятию «Светлогорскмежрайводоканал» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» на период  по 30 июня 2017 года  стоимость платных услуг, оказываемых населению  согласно приложению.
    2.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить    на
директора муниципального унитарного предприятия «Светлогорскмежрайводоканал» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» Д.Н.Еговцева.
    3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник    Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район» /www. svetlogorsk39.ru/.

    4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»

       И.Г. Фаминых

	                              Приложение
                             к постановлению

	          Перечень платных услуг, оказываемых населению

	муниципальным унитарным предприятием  «Светлогорскмежрайводоканал» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Стоимость с НДС

	1
	Вывоз жидких бытовых отходов   автомашиной ГАЗ 3307 № О675 АО (вакуумная)
	м. куб.
	455,52

	2
	Вывоз жидких бытовых отходов   автомашиной ГАЗ 3307 № О675 АО (вакуумная)
	3,75 м.куб (цистерна)
	1708,19

	3
	Услуги по прочистке канализации автомашиной ЗИЛ 433362  № Е 198 ОУ (КРОТ)
	1 машино/час
	2930,00

	4
	Услуги по поливу зеленых насаждений, газонов и дорожных покрытий ЗИЛ 431412 № Е 954 АМ (Сециальная КПМ)
	1 машино/час
	2369,63

	5
	Услуги по разработке грунта  экскаватором ЭО-2626 № 5431
	1 машино/час
	1163,59

	6
	Услуги по обследованию водопроводной системы подключения и пломбированию приборов учета холодного и горячего водоснабжения (без учета автоуслуги)
	шт
	161,00

	7
	Услуги по обследованию водопроводной системы подключения и пломбированию приборов учета холодного и горячего водоснабжения (с учетом автоуслуги)
	шт
	415,00

	8
	Услуга по отключению (подключению) потребителя системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения
	шт
	3198,92

	9
	Услуги по промывке труб системы отопления без применения специальной техники
	час
	1000,00

	10
	Услуги по промывке труб системы отопления с применением специальной техники
	час
	1300,00